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Soğutma Kapasitesi (L35 / L35)
Soğutucu Gaz Tipi
Soğutucu Gaz Miktarı
Fabrika Termostat Ayar Değeri
Difransiyel
Dış Ünite Fan Debisi
İç Ünite Fan Debisi
Enerji Frekansı
Enerji Voltajı
Çekilen Güç
Çalışma Akımı
Başlangıç Akımı
Ağırlık
Yükseklik x Genişlik x Derinlik
Metal Aksam Cinsi
Montaj Şekli
Koruma Sınıfı
Çalışma Aralığı
Kompressör
Fanlar

TEKNİK BİLGİLER           TECHNICAL DETAILS         Svk (Pr-1000)
Cooling Capacity (L35 / L35)
Type Of  Refrigerant
Amount Of Refrigerant
Default Thermostat Setting
Hysteresis
External Circuit
Internal Circuit
Rated Frequency
Input Voltage
Power Absorbed L35 L35
Running Current
Starting Current
Weight
Height x Width x Depth mm
Corrosion Protection (cover)
Orientation
System of Protection
Ambient Air Temperature
Compressor 
Fans

PROJEKTOR KLIMASI
PROJECTOR COLER

Pr-1000

Projektör Kabinleri İçin Özel Tasarım Klima 
Cihazı
Yüksek ısı üreten endüstriyel tip 
projektörler ısınır ve kabin içinde  yüksek 
sıcaklık olur. Özel tasarım klima, projeksiyon 
cihazını bu sıcaklıktan korur ve kusursuz 
görüntü elde edilir. 

Special Design Air Conditioner for 
Projector Cabinets
Industrial type projectors that produce high 
heat get hot and there is a high temperature 
inside the cabinet. The specially designed 
air conditioner protects the projector from 
this temperature and a perfect image is 
obtained.

1000 W
R 134a
600 gr 
24 °C
4 °C
1005 m³/h
465  m³/h
50/60 Hz
230 V. 
550 W
2.4 A
3.4 A
30 kg
290X800X430
Galvanized
Wall Mount
IP 54
0 °C ... +55 °C
Secop
EbmPapst


